Užtikrinti savalaikį Paslaugų teikėjo informavimą apie būsimą mokymų laiką ir dalyvių skaičių;
2.2.6. Sumokėti Paslaugų teikėjui už suteiktas mokymo paslaugas šios sutarties 4 ir 5 p. nustatyta tvarka.
3. Pamokų kaina ir atsiskaitymo tvarka
3.1 Už pagal šią Sutartį vedamus mokymus klientas moka Paslaugų teikėjui 10080 Eur. (dešimt tūkstančių aštuoniasdešimt eurų). Už faktiškai įvykusius mokymus pagal Paslaugų teikėjo pateiktą sąskaitą faktūrą/kvitą kas ketvirtį Klientas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui ne vėliau kaip per 60 dienų po sąskaitos faktūros/kvito pateikimo į Paslaugų teikėjo sąskaitą 10080 Eur.